

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	1	Vícepráce-Montáž UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				54 186,44
1	713741258	IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28	m	61,50000	154,00	9 471,00
2	7137896542	PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPÍCI PÁSKA,	SUMA	2,00000	357,00	714,00
3	72516516565	HZS-nezměřitelné práce celkem demontáže radiátorů a stáv. rozvodů	hod	12,50000	450,00	5 625,00
4	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	61,50000	25,00	1 537,50
5	73385106066	POTR MĚDĚNÉ včetně tvarovek 22x1+MTZ	m	61,50000	595,00	36 592,50
6	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,18500	1 332,11	246,44
Díl: 735		Otopná tělesa				38 630,87
7	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	1,00000	177,87	177,87
8	6000052330	Termostatická hlavice		5,00000	650,00	3 250,00
9	735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	ks	4,00000	6 442,00	25 768,00
10	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm	ks	1,00000	850,00	850,00
11	KLCM0700450900	Koupelnové trubkové těleso se středovým připojením 600x1560 - RAL 9006	ks	1,00000	3 895,00	3 895,00
12	SVSR383115351	Svorné šroubení pro šr. pro tělesa VK DN 15	ks	10,00000	125,00	1 250,00
13	zedvyp	Zednické výpomoci při montáži ÚT	hod	8,00000	430,00	3 440,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostišť
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostišť
R:	2.1.	Vícepráce-konstrukce truhlářské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				106 700,00
1	PC766-17	Dřev. botníky a nástěnné police - bez dvířek š.35cm, hl.55cm , zadní a boční stěna - T6 D+M	ks	25,00000	1 920,00	48 000,00
2	PC766-19	Kuchyňská linka dl.2.50m , spodní prac..deska š.500mm vč. skříněk, horní skřínky T9 led osvětl D+M	ks	1,00000	58 700,00	58 700,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	2.2.	Méněpráce- konstrukce truhlářské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-70 600,00
1	611685 P3	Dřev.dveře foliované plné 1kř. 90x197cm HPL0.8 , hl.hrana DD1-2	ks	-2,00000	6 800,00	-13 600,00
2	PC766-14	Dělící dřev. stěna s otvory , 65x240cm - T3 otvor 40x60cm - 2x , masív - atyp D+M	ks	-2,00000	10 000,00	-20 000,00
3	PC766-17	Dřev. botníky a nástěné police - bez dvířek š.35cm, hl.55cm , zádní a boční stěna - T6 D+M	ks	-25,00000	1 000,00	-25 000,00
4	PC766-19	Kuchyňská linka dl.1.50m , spodní prac..deska š.450mm bez skříněk, horní skřínky T9 D+M	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	3	Vícepráce - stavební úprava herny, ložnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 901,00
1	317167133R00	Překlád Heluz plochý 145 x 71 x 1500 mm	kus	1,00000	685,00	685,00
2	342247544R00	Příčky z cihel broušených, na pěnu, tl. 140 mm	m2	2,68000	1 200,00	3 216,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 488,00
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,80000	85,00	4 488,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 437,58
4	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,87150	155,00	290,08
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC dveře a rozvaděč	m3	0,85000	850,00	722,50
6	965042000U00	Bourání podlah betonových -30cm	m2	0,85000	500,00	425,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32,06
7	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,32711	98,00	32,06
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 000,00
8	611685 P2	Dřev.dveře foliované plné 1kř. 80x197cm HPL0.8 , hl.hrana DD3-4	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				10 100,00
9	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm		38,00000	135,00	5 130,00
10	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	ks	2,00000	85,00	170,00
11	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	38,00000	80,00	3 040,00
12	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	20,00000	88,00	1 760,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				716,56
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,01846	5,00	10,09
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,01846	250,00	504,62
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,01846	100,00	201,85

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	4	Vícepráce - přeložka plynovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 410,45
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,80000	285,00	5 643,00
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,80000	95,00	1 881,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	19,80000	56,00	1 108,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	19,80000	150,00	2 970,00
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	9,90000	34,00	336,60
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	9,90000	102,00	1 009,80
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,60000	500,00	3 300,00
8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	6,60000	420,00	2 772,00
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm IS	m3	1,65000	1 145,00	1 889,25
10	110002200U00	Vytyč vedení podzem zástavba IS	km	1,00000	500,00	500,00
Díl: 8		Trubní vedení				80 434,00
11	8.1.	trubka PE-RC dn 63 plyn	m	30,00000	1 065,00	31 950,00
12	8.10.	Geodetické zaměření a PD skutečného stavu	soub	1,00000	5 250,00	5 250,00
13	8.11.	Revize plynovodu	soub	1,00000	2 850,00	2 850,00
14	8.2.	rubka PE 90 ochranná plyn D+M	m	1,00000	520,00	520,00
15	8.3.	elektrotvarovky	soub	1,00000	2 650,00	2 650,00
16	8.4.	signalizační vodič CYY 2,5 mm	m	33,00000	18,00	594,00
17	8.5.	výstražná síťka plyn	m	30,00000	18,00	540,00
18	8.6.	přechodka PE/ocel 63x2"	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
19	8.7.	isiflo 63x2" - komplet (držák, objímka, vložka, isiflo)	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00
20	8.8.	kulový kohout plyn 2" páka	ks	1,00000	2 480,00	2 480,00
21	8.9.	skříň betonová PD 135 D+M	ks	1,00000	28 500,00	28 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				774,70
22	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	6,45584	120,00	774,70
Díl: 733		Rozvod potrubí				40 510,00
23	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	ks	2,00000	380,00	760,00
24	733190107R00	Tlaková zkouška	m	30,00000	200,00	6 000,00
25	21546546846	pomocné stavební práce	hod	8,00000	400,00	3 200,00
26	723151651651	trubka ocel DN40 bezešvá		20,00000	1 385,00	27 700,00
27	733.1.	Koleno varné, tvarovky	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl: 734		Armatury				28 160,00
28	734.1.	regulátor tlaku plynu B25	ks	1,00000	5 210,00	5 210,00
29	734.10.	vodivé propojení	ks	1,00000	185,00	185,00
30	734.11.	rozpěrka k plynoměru	ks	1,00000	285,00	285,00
31	734.12.	Montáž armatur HUP	hod	24,00000	400,00	9 600,00
32	734.2.	regulátor tlaku plynu B6	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00
33	734.3.	šroubení k plynoměru 1"x5/4"	ks	1,00000	185,00	185,00
34	734.4.	šroubení k plynoměru 6/4"x2"	ks	2,00000	850,00	1 700,00
35	734.5.	mosaz tvarovky	soub	1,00000	1 100,00	1 100,00
36	734.6.	černé tvarovky závitové	soub	1,00000	2 560,00	2 560,00
37	734.7.	konzoly, objímky	soub	1,00000	1 250,00	1 250,00
38	734.8.	trubka černá bezešvá k dopojení + varné tvarovky	soub	1,00000	1 985,00	1 985,00
39	734.9.	kulové uzavěry před regulátory	soub	1,00000	1 250,00	1 250,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	5.1.	Vícepráce - dlažba terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				34 263,50
1	5.1.	Dlažba Grafit 600/600-paradyz optimal	m2	49,30000	695,00	34 263,50

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	5.2.	Méněpráce - terasa dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-15 283,00
1	59248041	Dlažba zámková 20/10/6 II písková	m2	-49,30000	310,00	-15 283,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	6.1.	Vícepráce - montáž světlovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 645,00
1	970031300R00	Vrtání jádrové do D 350 mm	soub	1,00000	6 645,00	6 645,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 365,00
2	711777788R00	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 1000 mm	kus	1,00000	3 515,00	3 515,00
3	711.1.	demontáž izolačního souvrství 650mm	m2	1,00000	850,00	850,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				16 850,00
4	766671010U00	D+M světovodu DN350mm	soub	1,00000	16 850,00	16 850,00

Položkový rozpočet

S:	7-01-MŠM	Přístavba MŠ Mostiště
O:	SO01	Přístavba MŠ Mostiště
R:	6.2.	Oprava stávající izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 209,25
1	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	3,25000	255,00	828,75
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	1,85000	60,00	111,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,25000	56,00	182,00
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,25000	950,00	3 087,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 830,00
5	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	5,80000	1 350,00	7 830,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 365,19
6	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	5,80000	69,80	404,84
7	711132101RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	6,20000	146,50	908,30
8	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03867	1 346,04	52,05